

Kalkulacja kosztów produkcji cebuli z siewu - grudzień 2013 r.

WYSZCZEGÓLNIENIE		Ilość	Cena w zł	Wartość w zł
PRODUKCJA TOWAROWA	dt	250	110	27 500
Jednolita płatność obszarowa		1	732	732
RAZEM PRODUKCJA		250	xx	28 232
KOSZTY BEZPOŚREDNIE:				
NASIONA	kg	4	300,00	1 200
NAWOŻENIE:				
N	kg	150	3,78	567
P2O5	kg	80	4,68	374
K2O	kg	200	3,70	740
Wapno nawozowe (1/4 dawki)	dt	1	96,00	96
RAZEM NAWOZY		xx	xx	1 777
OCHRONA:				
Zaprawa nasienna T				2
Bravo 500 SC	l	5	54,43	272
Polikrust		0,5	9,87	5
Stomp 330 EC	l	3	41,00	123
Reglone 200 SL	l	1,5	94,00	141
Galigan 240 EC	l	0,55	117,10	64
Karate Zeon 050 CS	l	0,12	212,00	25
Dithane Neo Tec 75 WG	kg	2,5	38,00	95
Acrobat MZ 69 WP	kg	2,5	64,04	160
Ridomil Gold MZ 68 WP	kg	2,5	83,50	209
Amistar 250 S.C.	l	1,6	236,00	378
Curzate M 72,5	kg	2,5	58,00	145
Fazor	l	4	80,08	320
RAZEM OCHRONA				1 940
KOSZTY OPAKOWAŃ-WORKI (25kg)	szt.	1000	0,4	400
Najem siły roboczej- przygotowanie do sprzedaży	h	200	10	2 000
INNE KOSZTY BEZPOŚREDNIE				300
RAZEM KOSZTY BEZPOŚREDNIE		36%		7 617
NADWYŻKA BEZPOŚREDNIA				20 615
KOSZTY POŚREDNIE		35%		7 406
RAZEM KOSZTY BEZPOŚREDNIE i POŚREDNIE				15 023
WARTOŚĆ DODANA BRUTTO				13 209
AMORTYZACJA		14%		2 962
WARTOŚĆ DODANA NETTO				10 247
CZYNSZE, ODSETKI, PRACA NAJEMNA		15%		3 174
KOSZTY OGÓLEM				21 159
DOCHÓD NETTO Z 1 HA				7 073
WSKAŹNIK OPŁACALNOŚCI				133
Poziom plonów zapewniający zwrot kosztów prod.				192
Koszt produkcji 1 dt				85

a. Przyjęte ceny produktu na podstawie notowań ŁODR-BRATOSZEWICE

z punktów skupu dla przetwórstwa i chłodni

b. Ceny środków ochrony na podstawie cen P. H.U.T. "AGRO-MAR"

c. Ceny nawozów (czysty składnik) na podstawie notowań ŁODR-BRATOSZEWICE

Udział procentowy kosztów

Koszty bezpośrednie	36
Koszty pośrednie	35
Amortyzacja	14
Czynsze, odsetki, praca najemna	15

Kalkulacja kosztów produkcji pietruszki - grudzień 2013 r.

WYSZCZEGÓLNIENIE	Jedn. miary	Ilość	Cena w zł	Wartość w zł
PRODUKCJA TOWAROWA	dt	120	190	22800
Jednolita płatność obszarowa		1	732	732
RAZEM PRODUKCJA	xx	120	xx	23532
KOSZTY BEZPOŚREDNIE:				
Nasiona	kg	5	290	1450
NAWOŻENIE:				
N	kg	130	3,78	491
P2O5	kg	70	4,68	328
K2O	kg	150	3,70	555
Wapno nawozowe (1/4 dawki)	t	1	96,00	96
RAZEM NAWOZY	xx	xx	xx	1470
OCHRONA:				
Zaprawianie		1	10,388	10
Racer 250 EC	l	2,5	90,00	225
Fusilade Forte 150 EC	l	2,5	131,50	329
Amistar 250 S.C.	l	0,8	236,00	189
Nimrod	l	0,4	127,00	51
Gwarant 500 SC	l	2,5	60,00	150
RAZEM OCHRONA				954
Koszty opakowań - worki 10 kg	szt	1200	0,32	384
Najem siły roboczej - przygotowanie do sprzedaży	h	200	10,00	2000
Inne koszty bezpośrednie				300
RAZEM KOSZTY BEZPOŚREDNIE		36%		4558
NADWYŻKA BEZPOŚREDNIA				18974
KOSZTY POŚREDNIE		35%		4431
RAZEM KOSZTY BEZPOŚREDNIE I POŚREDNIE				8989
WARTOŚĆ DODANA BRUTTO				14543
AMORTYZACJA		14%		1772
WARTOŚĆ DODANA NETTO				12771
CZYNSZE, ODSETKI, PRACA NAJEMNA		15%		1899
KOSZTY OGÓŁEM				12660
DOCHÓD Z 1 HA				10872
WSKAŹNIK OPŁACALNOŚCI				186
Poziom plonów zapewniający zwrot kosztów prod.				67
Koszt produkcji 1 dt				106

- a. Przyjęte ceny produktu na podstawie notowań ŁODR-BRATOSZEWICE z punktów skupu dla przetwórstwa i chłodni
- b. Ceny środków ochrony na podstawie cen P. H.U.T. "AGRO-MAR"
- c. Ceny nawozów (czysty składnik) na podstawie notowań ŁODR-BRATOSZEWICE

Udział procentowy kosztów

Koszty bezpośrednie	36
Koszty pośrednie	35
Amortyzacja	14
Czynsze, odsetki, praca najemna	15

Kalkulacja kosztów produkcji marchwi - grudzień 2013 r.

WYSZCZEGÓLNIENIE	Jedn. miary	Ilość	Cena w zł	Wartość w zł
PRODUKCJA TOWAROWA	dt	350	60	21000
Jednolita płatność obszarowa		1	732	732
RAZEM PRODUKCJA	xx	350	xx	21732
KOSZTY BEZPOŚREDNIE:				
Nasiona	kg	4	280	1120
NAWOŻENIE:				
N	kg	120	3,78	454
P2O5	kg	60	4,68	281
K2O	kg	180	3,70	666
Wapno nawozowe (1/4 dawki)	t	1	96,00	96
RAZEM NAWOZY	xx	xx	xx	1496
OCHRONA:				
Owadofos 480 EC	l	1,5	48,50	73
Fusilade Forte 150 EC	l	1,5	131,50	197
Afalon Dyspersyjny 450 SC	l	1,5	61,00	92
Nurelle	l	0,5	111,02	56
Amistar 250 S.C.	l	0,8	236,00	189
RAZEM OCHRONA				606
Koszty opakowań - worki 10 kg	szt	1400	0,45	630
Najem siły roboczej - przygotowanie do sprzedaży	h	150	10,00	1500
Inne koszty bezpośrednie				300
RAZEM KOSZTY BEZPOŚREDNIE		36%		5652
NADWYŻKA BEZPOŚREDNIA				16080
KOSZTY POŚREDNIE		35%		5495
RAZEM KOSZTY BEZPOŚREDNIE i POŚREDNIE				11147
WARTOŚĆ DODANA BRUTTO				10585
AMORTYZACJA		14%		2198
WARTOŚĆ DODANA NETTO				8387
CZYNSZE, ODSETKI, PRACA NAJEMNA		15%		2355
KOSZTY OGÓŁEM				15701
DOCHÓD Z 1 HA				6031
WSKAŹNIK OPŁACALNOŚCI				138
Poziom plonów zapewniający zwrot kosztów prod.				262
Koszt produkcji 1 dt				45

a. Przyjęte ceny produktu na podstawie notowań ŁODR-BRATOSZEWICE z punktów skupu dla przetwórstwa i chłodni

b. Ceny środków ochrony na podstawie cen P. H.U.T. "AGRO-MAR"

c. Ceny nawozów (czysty składnik) na podstawie notowań ŁODR-BRATOSZEWICE

Udział procentowy kosztów

Koszty bezpośrednie	36
Koszty pośrednie	35
Amortyzacja	14
Czynsze, odsetki, praca najemna	15

Kalkulacja produkcji buraka ćwikłowego - grudzień 2013 r.

WYSZCZEGÓLNIENIE	Jedn. miary	Ilość	Cena w zł	Wartość w zł
PRODUKCJA TOWAROWA	dt	350	70	24 500
Jednolita płatność obszarowa		1	732	732
RAZEM PRODUKCJA	xx	350	xx	25 232
KOSZTY BEZPOŚREDNIE:				
Nasiona	kg	15	23	345
NAWOŻENIE:				
N	kg	80	3,78	302
P2O5	kg	60	4,68	281
K2O	kg	150	3,70	555
Wapno nawozowe (1/4 dawki)	t	1	96,00	96
RAZEM NAWOZY	xx	xx	xx	1 234
OCHRONA:				
Dual Gold 960 EC	l	1,3	113,50	148
Betanal 160EC	l	5	46,14	231
Pirimor 500 WG	kg	0,35	235,00	82
RAZEM OCHRONA				461
Koszty opakowań - worki 10 kg	szt	1400	0,45	630
Najem siły roboczej - przygotowanie do sprzedaży	h	150	10,00	1 500
Inne koszty bezpośrednie				300
RAZEM KOSZTY BEZPOŚREDNIE		36%		4 470
NADWYŻKA BEZPOŚREDNIA				20 762
KOSZTY POŚREDNIE		35%		4 346
RAZEM KOSZTY BEZPOŚREDNIE i POŚREDNIE				8 815
WARTOŚĆ DODANA BRUTTO				16 417
AMORTYZACJA		14%		1 738
WARTOŚĆ DODANA NETTO				14 679
CZYNSZE, ODSETKI, PRACA NAJEMNA		15%		1 862
KOSZTY OGÓŁEM				12 416
DOCHÓD Z 1 HA				12 816
WSKAŹNIK OPŁACALNOŚCI				203
Poziom plonów zapewniający zwrot kosztów prod.				177
Koszt produkcji 1 dt				35

- a. Przyjęte ceny produktu na podstawie notowań ŁODR-BRATOSZEWICE z punktów skupu dla przetwórstwa i chłodni
b. Ceny środków ochrony na podstawie cen P. H.U.T. "AGRO-MAR"
c. Ceny nawozów (czysty składnik) na podstawie notowań ŁODR-BRATOSZEWICE

Udział procentowy kosztów

Koszty bezpośrednie	36
Koszty pośrednie	35
Amortyzacja	14
Czynsze, odsetki, praca najemna	15

Kalkulacja kosztów produkcji pora - grudzień 2013 r.

WYSZCZEGÓLNIENIE	Jedn. miary	Ilość	Cena w zł	Wartość w zł
PRODUKCJA TOWAROWA	dt	200	150	30000
Jednolita płatność obszarowa		1	732	732
RAZEM PRODUKCJA	xx	200	xx	30732
KOSZTY BEZPOŚREDNIE:				
Nasiona	jed.	1	1500	1500
NAWOŻENIE:				
N	kg	170	3,78	643
P2O5	kg	125	4,68	585
K2O	kg	220	3,70	814
Wapno nawozowe (1/4 dawki)	t	1	96,00	96
RAZEM NAWOZY	xx	xx	xx	2138
OCHRONA:				
Stomp 330 EC	l	2	41,00	82
Fastac 100 EC	l	0,1	83,00	8
Karate Zeon 050CS	l	0,12	212,00	25
Nurelle	l	0,5	111,02	56
RAZEM OCHRONA				116
Koszty opakowań - worki 10 kg	szt	2000	0,32	640
Najem siły roboczej - przygotowanie do sprzedaży	h	300	10,00	3000
Inne koszty bezpośrednie				300
RAZEM KOSZTY BEZPOŚREDNIE		36%		7693
NADWYŻKA BEZPOŚREDNIA				23039
KOSZTY POŚREDNIE		35%		7480
RAZEM KOSZTY BEZPOŚREDNIE I POŚREDNIE				15173
WARTOŚĆ DODANA BRUTTO				15559
AMORTYZACJA		14%		2992
WARTOŚĆ DODANA NETTO				12567
CZYNSZE, ODSETKI, PRACA NAJEMNA		15%		3206
KOSZTY OGÓŁEM				21370
DOCHÓD Z 1 HA				9362
WSKAŹNIK OPŁACALNOŚCI				140
Poziom plonów zapewniający zwrot kosztów prod.				142
Koszt produkcji 1 dt				107

- a. Przyjęte ceny produktu na podstawie notowań ŁODR-BRATOSZEWICE z punktów skupu dla przetwórstwa i chłodni
b. Ceny środków ochrony na podstawie cen P. H.U.T. "AGRO-MAR"
c. Ceny nawozów (czysty składnik) na podstawie notowań ŁODR-BRATOSZEWICE

Udział procentowy kosztów

Koszty bezpośrednie	36
Koszty pośrednie	35
Amortyzacja	14
Czynsze, odsetki, praca najemna	15

Kalkulacja produkcji kapusty białej - grudzień 2013 r.

WYSZCZEGÓLNIENIE	Jedn. miary	Ilość	Cena w zł	Wartość w zł
PRODUKCJA TOWAROWA	dt	300	70,0	21 000
Jednolita płatność obszarowa		1	732	732
RAZEM PRODUKCJA	xx	300	xx	21 732
KOSZTY BEZPOŚREDNIE:				
Nasiona	j.s.	16	70,0	1 120
NAWOŻENIE:				
N	kg	150	3,8	567
P2O5	kg	90	4,7	421
K2O	kg	220	3,7	814
Wapno nawozowe (1/4 dawki)	t	1	96,0	96
RAZEM NAWOZY	xx	xx	xx	1 898
OCHRONA:				
Nurelle	l	0,5	111,0	56
Karate Zeon 050 CS	l	0,12	212,0	25
Galigan 240 EC	l	1,5	117,1	176
Rovral Aquaflo 500 S.C.	l	3	226,0	678
Amistar 250 S.C.	l	0,8	236,0	189
RAZEM OCHRONA				1 123
Koszty opakowań - worki 25 kg	szt	1200	0,5	540
Najem siły roboczej - przygotowanie do sprzedaży	h	100	10,0	1 000
Inne koszty bezpośrednie				300
RAZEM KOSZTY BEZPOŚREDNIE		36%		5 982
NADWYŻKA BEZPOŚREDNIA				15 750
KOSZTY POŚREDNIE		35%		5 982
RAZEM KOSZTY BEZPOŚREDNIE I POŚREDNIE				11 963
WARTOŚĆ DODANA BRUTTO				9 769
AMORTYZACJA		14%		2 393
WARTOŚĆ DODANA NETTO				7 376
CZYNSZE, ODSETKI, PRACA NAJEMNA		15%		2 564
KOSZTY OGÓŁEM				17 090
DOCHÓD Z 1 HA				4 642
WSKAŹNIK OPŁACALNOŚCI				127
Poziom plonów zapewniający zwrot kosztów prod.				244
Koszt produkcji 1 dt				57

- Przyjęte ceny produktu na podstawie notowań ŁODR-BRATOSZEWICE z punktów skupu dla przetwórstwa i chłodni
- Ceny środków ochrony na podstawie cen P. H.U.T. "AGRO-MAR"
- Ceny nawozów (czysty składnik) na podstawie notowań ŁODR-BRATOSZEWICE

Udział procentowy kosztów

Koszty bezpośrednie	36
Koszty pośrednie	35
Amortyzacja	14
Czynsze, odsetki, praca najemna	15

Kalkulacja kosztów produkcji selera - grudzień 2013 r.

WYSZCZEGÓLNIENIE	Jedn. miary	Ilość	Cena w zł	Wartość w zł
PRODUKCJA TOWAROWA	dt	260	140	36 400
Jednolita płatność obszarowa		1	732	732
RAZEM PRODUKCJA	xx	260	xx	37 132
KOSZTY BEZPOŚREDNIE:				
Nasiona	jed.	15	52	780
NAWOŻENIE:				
N	kg	130	3,78	491
P2O5	kg	80	4,68	374
K2O	kg	180	3,70	666
Wapno nawozowe (1/4 dawki)	t	1	96,00	96
RAZEM NAWOZY	xx	xx	xx	1 628
OCHRONA:				
Zaprawianie	kpl	1	10,39	10
Racer 250 EC	l	2,5	90,00	225
Fusilade Forte 150 EC	l	2,5	131,50	329
Bravo 500 SC	l	2	54,43	109
Amistar 250 S.C.	l	0,8	236,00	189
RAZEM OCHRONA				862
Koszty opakowań - worki 10 kg	szt	2600	0,32	832
Najem siły roboczej - przygotowanie do sprzedaży	h	400	10,00	4 000
Inne koszty bezpośrednie				300
RAZEM KOSZTY BEZPOŚREDNIE		36%		8 402
NADWYŻKA BEZPOŚREDNIA				28 730
KOSZTY POŚREDNIE		35%		8 168
RAZEM KOSZTY BEZPOŚREDNIE I POŚREDNIE				16 570
WARTOŚĆ DODANA BRUTTO				20 562
AMORTYZACJA		14%		3 267
WARTOŚĆ DODANA NETTO				17 295
CZYNSZE, ODSETKI, PRACA NAJEMNA		15%		3 501
KOSZTY OGÓŁEM				23 338
DOCHÓD Z 1 HA				13 794
WSKAŹNIK OPŁACALNOŚCI				159
Poziom plonów zapewniający zwrot kosztów prod.				167
Koszt produkcji 1 dt				90

- Przyjęte ceny produktu na podstawie notowań ŁODR-BRATOSZEWICE z punktów skupu dla przetwórstwa i chłodni
- Ceny środków ochrony na podstawie cen P. H.U.T. "AGRO-MAR"
- Ceny nawozów (czysty składnik) na podstawie notowań ŁODR-BRATOSZEWICE

Udział procentowy kosztów

Koszty bezpośrednie	36
Koszty pośrednie	35
Amortyzacja	14
Czynsze, odsetki, praca najemna	15

Kalkulacja kosztów produkcji jabłek - grudzień 2013 r.

WYSZCZEGÓLNIENIE	Jedn. miary	Ilość	Cena w zł	Wartość w zł
PRODUKCJA TOWAROWA				
jabłka konsumpcyjne	dt	180	150,00	27 000
Jednolita płatność obszarowa		1	732	732
RAZEM PRODUKCJA	xx	180	xx	27 732
KOSZTY BEZPOŚREDNIE:				
NAWOŻENIE:				
N	kg	90	3,78	340
K2O	kg	110	3,70	407
Wapno nawozowe	t	1,5	96,00	144
RAZEM NAWOZY	xx	xx	xx	891
OCHRONA:				
Topsin M 500 S.C.	l	1,5	61,06	92
Miedzian ekstra 350 SC	kg	3	37,45	112
Champion 50 WP	kg	0,75	41,60	31
Sylit 65 WP	kg	1,5	104,50	157
Score 250 EC	l	0,6	437,00	262
Siarkol Ekstra 80 WP	l	7,5	10,32	77
Discus 500 WG	kg	0,4	570,83	228
Captan 50 WP	kg	7,6	44,00	334
Calypso 480SC	kg	0,35	695,00	243
Mospilan 20 SP	kg	0,13	497,83	65
Karate Zeon 050 CS	l	0,2	212,00	42
Nissorun 050 EC	l	1,8	221,50	399
Thiram Granuflo 80 WG	kg	3	32,00	96
Chorus 50 WG	kg	0,3	346,02	104
Bumper 250 EC	l	0,3	101,50	30
Ortus 05SC	l	1,3	210,00	273
Apacz 50 WG	l	0,1	1100,00	110
Steward 30 WG	l	0,17	479,03	81
Fury 100 EW	l	0,35	127,19	45
Sancozeb 80 WP	kg	3	22,00	66
Roundup 360 SL	l	4	32,00	128
Chwastox ekstra 300 SL	l	2	17,00	34
RAZEM OCHRONA	xx	xx	xx	3 126
Najem siły roboczej- przygotowanie do sprzedaży	h	120	10,00	1 200
INNE KOSZTY BEZPOŚREDNIE	zł			300
RAZEM KOSZTY BEZPOŚREDNIE	zł		23%	5 517
NADWYŻKA BEZPOŚREDNIA	zł			22 215
KOSZTY POŚREDNIE	zł		21%	5 037
RAZEM KOSZTY BEZPOŚREDNIE I POŚREDNIE	zł			10 554
WARTOŚĆ DODANA BRUTTO	zł			17 178
AMORTYZACJA	zł		38%	9 115
WARTOŚĆ DODANA NETTO	zł			8 062
CZYNSZE, ODSETKI, PRACA NAJEMNA	zł		18%	4 318
KOSZTY OGÓLEM	zł			23 987
DOCHÓD Z 1 HA	zł			3 745
WSKAŹNIK OPŁACALNOŚCI	%			116
Poziom plonów zapewniający zwrot kosztów produkcji	dt			160
Koszt produkcji 1 dt	zł			133

a. Przyjęte ceny produktu na podstawie notowań ŁODR-BRATOSZEWICE

z punktów skupu dla przetwórstwa i chłodni

b. Ceny środków ochrony na podstawie cen P. H.U.T. "AGRO-MAR"

c. Ceny nawozów (czysty składnik) na podstawie notowań ŁODR-BRATOSZEWICE

Udział procentowy kosztów

Koszty bezpośrednie	23
Koszty pośrednie	21
Amortyzacja	38
Czynsze, odsetki, praca najemna	18

Kalkulacja kosztów produkcji gruszek - grudzień 2013 r.

WYSZCZEGÓLNIENIE	Jednostka miary	Ilość	Cena w zł	Wartość w zł
PRODUKCJA TOWAROWA				
Gruszki	dt	120	180	21 600
Jednolita płatność obszarowa		1	732	732
RAZEM PRODUKCJA	xx	120	xx	22 332
KOSZTY BEZPOŚREDNIE:				
NAWOŻENIE:				
N	kg	90	3,78	340
K2O	kg	110	3,70	407
Wapno nawozowe	t	1,5	96,00	144
RAZEM NAWOZY	xx	xx	xx	891
OCHRONA:				
Champion 50 WP	kg	0,75	41,60	31
Sylit 65 WP	kg	3	104,50	314
Topsin M 500 S.C.	l	1,5	72,00	108
Karate Zeon 050CS	l	0,2	212,00	42
Ortus 05SC	l	1	210,00	210
Pirimor 500 WG	kg	0,75	235,00	176
Karate Zeon 050 CS	l	0,2	212,00	42
Mythos 300 S.C.	l	1	116,00	116
Score 250 EC	l	0,2	437,00	87
Apacz 50 WG	kg	0,15	1100,00	165
Fastac 100 EC	l	0,15	193,50	29
Miedzian 50WP	kg	0,75	43,33	32
Polyram 70 WG	kg	4	34,50	138
Karate Zeon 050CS	l	0,3	212,00	64
Roundup 360 SL	l	4	32,00	128
Chwastox ekstra 300 SL	l	2	17,00	34
RAZEM OCHRONA	xx	xx	xx	1 686
KOSZTY OPAKOWAŃ	szt	0		-
Najem siły roboczej- przygotowanie do sprzedaży	h	120	10	1 200
INNE KOSZTY BEZPOŚREDNIE	zł	xx	xx	300
RAZEM KOSZTY BEZPOŚREDNIE	zł	xx	23%	4 077
NADWYŻKA BEZPOŚREDNIA	zł	xx		18 255
KOSZTY POŚREDNIE	zł		21%	3 723
RAZEM KOSZTY BEZPOŚREDNIE I POŚREDNIE	zł			7 800
WARTOŚĆ DODANA BRUTTO	zł			14 532
AMORTYZACJA	zł		38%	6 736
WARTOŚĆ DODANA NETTO	zł			7 796
CZYNSZE, ODSETKI, PRACA NAJEMNA	zł		18%	3 191
KOSZTY OGÓLEM	zł			17 727
DOCHÓD Z 1 HA	zł			4 605
WSKAŹNIK OPŁACALNOŚCI	%			126
Poziom plonów zapewniający zwrot kosztów prod.	dt			98
Koszt produkcji 1 dt	zł			148

- a. Przyjęte ceny produktu na podstawie notowań ŁODR-BRATOSZEWICE z punktów skupu dla przetwórstwa i chłodni
b. Ceny środków ochrony na podstawie cen P. H.U.T. "AGRO-MAR"
c. Ceny nawozów (czysty składnik) na podstawie notowań ŁODR-BRATOSZEWICE

Udział procentowy kosztów

Koszty bezpośrednie	23
Koszty pośrednie	21
Amortyzacja	38
Czynsze, odsetki, praca najemna	18

Kalkulacja kosztów produkcji wiśni - grudzień 2013 r.

WYSZCZEGÓLNIENIE	Jedn. miary	Ilość	Cena w zł	Wartość w zł
PRODUKCJA TOWAROWA				
wiśnie	dt	110	220,00	24 200
Jednolita płatność obszarowa		1	732	732
RAZEM PRODUKCJA	xx	110	xx	24 932
KOSZTY BEZPOŚREDNIE:				
NAWOŻENIE:				
N	kg	90	3,78	340
K2O	kg	110	3,70	407
Wapno nawozowe	t	1,5	96,00	144
RAZEM NAWOZY	xx	xx	xx	891
OCHRONA:				
Bumper 250 EC	l	0,45	101,5	46
Kaptan Plus 71,5 WP	kg	2	70,00	140
Miedzian 50 WP	kg	3	37,45	112
Thiram Granuflo 80 WG	kg	9	32,00	288
Nissorun 050 EC	l	0,9	221,50	199
Sylit 65 WP	kg	3	104,50	314
Mospilan 20 SP	kg	0,125	497,83	62
Topsin M 500 S.C.	l	1,5	72,00	108
Calypso 480SC	l	0,2	695,00	139
Pirimor 500 WG	kg	0,75	235,00	176
Roundup 360 SL	l	4	32,00	128
Chwastox ekstra 300 SL	l	2	17,00	34
RAZEM OCHRONA	xx	xx	xx	1 746
Najem siły roboczej- przygotowanie do sprzedaży	zł	300	10	3 000
INNE KOSZTY BEZPOŚREDNIE	zł	xx	xx	300
RAZEM KOSZTY BEZPOŚREDNIE	zł	xx	23%	5 938
NADWYŻKA BEZPOŚREDNIA	zł	xx		18 994
KOSZTY POŚREDNIE	zł		21%	5 421
RAZEM KOSZTY BEZPOŚREDNIE i POŚREDNIE	zł			11 359
WARTOŚĆ DODANA BRUTTO	zł			13 573
AMORTYZACJA	zł		38%	9 810
WARTOŚĆ DODANA NETTO	zł			3 763
CZYNSZE, ODSETKI, PRACA NAJEMNA	zł		18%	4 647
KOSZTY OGÓŁEM	zł			25 815
DOCHÓD Z 1 HA	zł			-883
WSKAŹNIK OPŁACALNOŚCI	%			97
Poziom plonów zapewniający zwrot kosztów prod.	dt			117
Koszt produkcji 1 dt	zł			235

- a. Przyjęte ceny produktu na podstawie notowań ŁODR-BRATOSZEWICE z punktów skupu dla przetwórstwa i chłodni
b. Ceny środków ochrony na podstawie cen P. H.U.T. "AGRO-MAR"
c. Ceny nawozów (czysty składnik) na podstawie notowań ŁODR-BRATOSZEWICE

Udział procentowy kosztów

Koszty bezpośrednie	23
Koszty pośrednie	21
Amortyzacja	38
Czynsze, odsetki, praca najemna	18

Kalkulacja kosztów produkcji śliwek - grudzień 2013 r.

WYSZCZEGÓLNIENIE	Jedn. miary	Ilość	Cena w zł	Wartość w zł
PRODUKCJA TOWAROWA				
Śliwki	dt	120	180	21600
Jednolita płatność obszarowa		1	732	732
RAZEM PRODUKCJA	xx	120	xx	22332
KOSZTY BEZPOŚREDNIE:				
NAWOŻENIE:				
N	kg	100	3,78	378
K2O	kg	110	3,70	407
Wapno nawozowe	t	1,5	96,00	144
RAZEM NAWOZY	xx	xx	xx	929
OCHRONA:				
Horizon 250 EW	l	1,5	116,08	174
Apollo Plus 0600F		3	307,5	923
Pirimor 500 WG	kg	1,5	235	353
Omite 30 WP	kg	2	72,00	144
Omite 570 WP	kg	2,25	87,50	197
Calypso 480SC	l	0,2	695,00	139
Topsin M 500 S.C.	l	1,5	72,00	108
Actara 25 WG	kg	0,2	775,00	155
Roundup 360 SL	l	4	32,00	128
Chwastox ekstra 300 SL	l	2	17,00	34
RAZEM OCHRONA	xx	xx	xx	2354
KOSZTY OPAKOWAŃ	szt	0		0
Najem siły roboczej- przygotowanie do sprzedaży	zł			300
INNE KOSZTY BEZPOŚREDNIE	zł	xx	xx	300
RAZEM KOSZTY BEZPOŚREDNIE	zł	xx	23%	3883
NADWYŻKA BEZPOŚREDNIA	zł	xx		18449
KOSZTY POŚREDNIE	zł		21%	3545
RAZEM KOSZTY BEZPOŚREDNIE I POŚREDNIE	zł			7428
WARTOŚĆ DODANA BRUTTO	zł			14904
AMORTYZACJA	zł		38%	6415
WARTOŚĆ DODANA NETTO	zł			8488
CZYNSZE, ODSETKI, PRACA NAJEMNA	zł		18%	3039
KOSZTY OGÓŁEM	zł			16883
DOCHÓD Z 1 HA	zł			5449
WSKAŹNIK OPŁACALNOŚCI	%			132
Poziom plonów zapewniający zwrot kosztów prod.	dt			94
Koszt produkcji 1 dt	zł			141

a. Przyjęte ceny produktu na podstawie notowań ŁODR-BRATOSZEWICE

z punktów skupu dla przetwórstwa i chłodni

b. Ceny środków ochrony na podstawie cen P. H.U.T. "AGRO-MAR"

c. Ceny nawozów (czysty składnik) na podstawie notowań ŁODR-BRATOSZEWICE

Udział procentowy kosztów

Koszty bezpośrednie	23
Koszty pośrednie	21
Amortyzacja	38
Czynsze, odsetki, praca najemna	18

Kalkulacja kosztów produkcji porzeczki czarnej - grudzień 2013 r.

WYSZCZEGÓLNIENIE	Jedn. miary	Ilość	Cena w zł	Wartość w zł
PRODUKCJA TOWAROWA				
porzeczka czarna	dt	70	140,00	9 800
Jednolita płatność obszarowa		1	732	732
RAZEM PRODUKCJA	xx	70	xx	10 532
KOSZTY BEZPOŚREDNIE:				
NAWOŻENIE:				
N	kg	90	3,78	340
K2O	kg	110	3,70	407
Wapno nawozowe	t	1,5	96,00	144
RAZEM NAWOZY	xx	xx	xx	891
OCHRONA:				
Fastac 100 EC	l	0,15	193,50	29
Mospilan 20 SP		0,2	497,83	100
Omite 570EW	l	1,5	87,50	131
Dithane Neo Tec 75 WG	kg	4	38,00	152
Calypto 480SC	l	0,2	695,00	139
Topsin M 500 S.C.	l	1,5	72,0	108
Nimrod	l	2,25	127,00	286
Pirimor 500 WG	kg	0,75	235,00	176
Score 250 EC		0,2	437,00	87
Omite 570EW	l	1,5	87,50	131
Kerb 50 WP	kg	3	201,00	603
Agil 100EC	l	1	110,00	110
RAZEM OCHRONA	xx	xx	xx	2 052
INNE KOSZTY BEZPOŚREDNIE	zł	xx	xx	300
RAZEM KOSZTY BEZPOŚREDNIE	zł	xx	23%	3 244
NADWYŻKA BEZPOŚREDNIA	zł	xx		7 288
KOSZTY POŚREDNIE	zł		21%	2 962
RAZEM KOSZTY BEZPOŚREDNIE i POŚREDNIE	zł			6 205
WARTOŚĆ DODANA BRUTTO	zł			4 327
AMORTYZACJA	zł		38%	5 359
WARTOŚĆ DODANA NETTO	zł			-1 032
CZYNSZE, ODSETKI, PRACA NAJEMNA	zł		18%	2 539
KOSZTY OGÓŁEM	zł			14 103
DOCHÓD Z 1 HA	zł			-3 571
WSKAŹNIK OPŁACALNOŚCI	%			75
Poziom plonów zapewniający zwrot kosztów prod.	dt			101
Koszt produkcji 1 dt	zł			201

- a. Przyjęte ceny produktu na podstawie notowań ŁODR-BRATOSZEWICE z punktów skupu dla przetwórstwa i chłodni
- b. Ceny środków ochrony na podstawie cen P. H.U.T. "AGRO-MAR"
- c. Ceny nawozów (czysty składnik) na podstawie notowań ŁODR-BRATOSZEWICE

Udział procentowy kosztów

Koszty bezpośrednie	23
Koszty pośrednie	21
Amortyzacja	38
Czynsze, odsetki, praca najemna	18

Kalkulacja produkcji truskawki deserowej - grudzień 2013 r.

WYSZCZEGÓLNIENIE	Jedn. miary	Ilość	Cena w zł	Wartość w zł
PRODUKCJA TOWAROWA	dt	80	450	36 000
Jednolita płatność obszarowa		1	732	732
RAZEM PRODUKCJA	xx	80	xx	36 732
KOSZTY BEZPOŚREDNIE:				
NAWOŻENIE:				
N	kg	40	3,78	151
P2O5	kg	0	4,68	0
K2O	kg	50	3,70	185
RAZEM NAWOZY	xx	xx	xx	336
OCHRONA:				
Switch 62,5 WG	kg	1	512,50	513
Mythos 300 S.C.	l	2,5	116,00	290
Fastac 100 EC	l	0,18	193,50	35
Mospilan 20 SP	kg	0,3	497,83	149
Omite 570 WP	kg	2	72,00	144
Nimrod	l	2	127,00	254
Talstar 100 EC	l	0,6	350,00	210
Betanal 160EC	kg	6	46,14	277
Fusilade Forte 150 EC	l	1,5	131,50	197
RAZEM OCHRONA				2 069
Najem siły roboczej- przygotowanie do sprzedaży	h	350	10,00	3 500
Inne koszty bezpośrednie				300
RAZEM KOSZTY BEZPOŚREDNIE			23%	6 205
NADWYŻKA BEZPOŚREDNIA				30 527
KOSZTY POŚREDNIE			21%	5 665
RAZEM KOSZTY BEZPOŚREDNIE i POŚREDNIE				11 870
WARTOŚĆ DODANA BRUTTO				24 862
AMORTYZACJA			38%	10 252
WARTOŚĆ DODANA NETTO				14 610
CZYNSZE, ODSETKI, PRACA NAJEMNA			18%	4 856
KOSZTY OGÓLEM				26 978
DOCHÓD Z 1 HA				9 754
WSKAŹNIK OPŁACALNOŚCI				136
Poziom plonów zapewniający zwrot kosztów prod.				60
Koszt produkcji 1 dt				337

- Przyjęte ceny produktu na podstawie notowań ŁODR-BRATOSZEWICE z punktów skupu dla przetwórstwa i chłodni
- Ceny środków ochrony na podstawie cen P. H.U.T. "AGRO-MAR"
- Ceny nawozów (czysty składnik) na podstawie notowań ŁODR-BRATOSZEWICE

Udział procentowy kosztów

Koszty bezpośrednie	23
Koszty pośrednie	21
Amortyzacja	38
Czynsze, odsetki, praca najemna	18

Kalkulacja produkcji truskawki przemysłowej - grudzień 2013 r.

WYSZCZEGÓLNIENIE	Jedn. miary	Ilość	Cena w zł	Wartość w zł
PRODUKCJA TOWAROWA	dt	80	420	33 600
Jednolita płatność obszarowa		1	732	732
RAZEM PRODUKCJA	xx	80	xx	34 332
KOSZTY BEZPOŚREDNIE:				
NAWOŻENIE:				
N	kg	40	3,78	151
P2O5	kg	0	4,68	0
K2O	kg	50	3,70	185
RAZEM NAWOZY	xx	xx	xx	336
OCHRONA:				
Switch 62,5 WG	kg	1	512,50	513
Mythos 300 S.C.	l	2,5	116,00	290
Talstar 100 EC		0,6	350,00	210
Mospilan 20 SP	kg	0,3	497,83	149
Omite 570 WP	kg	2	72,00	144
Nimrod	l	2	127,00	254
Betanal 160EC	kg	6	46,14	277
Fusilade Forte 150 EC	l	1,5	131,50	197
RAZEM OCHRONA				2 034
Najem siły roboczej- przygotowanie do sprzedaży	h	350	10,00	3 500
Inne koszty bezpośrednie	zł.			300
RAZEM KOSZTY BEZPOŚREDNIE	zł.		23%	6 170
NADWYŻKA BEZPOŚREDNIA	zł.			28 162
KOSZTY POŚREDNIE	zł.		21%	5 634
RAZEM KOSZTY BEZPOŚREDNIE I POŚREDNIE	zł.			11 804
WARTOŚĆ DODANA BRUTTO	zł.			22 528
AMORTYZACJA	zł.		38%	10 194
WARTOŚĆ DODANA NETTO	zł.			12 334
CZYNSZE, ODSETKI, PRACA NAJEMNA	zł.		18%	4 829
KOSZTY OGÓŁEM	zł.			26 827
DOCHÓD Z 1 HA	zł.			7 505
WSKAŹNIK OPŁACALNOŚCI	%			128
Poziom plonów zapewniający zwrot kosztów prod.	dt			64
Koszt produkcji 1 dt	zł.			335

- a. Przyjęte ceny produktu na podstawie notowań ŁODR-BRATOSZEWICE z punktów skupu dla przetwórstwa i chłodni
- b. Ceny środków ochrony na podstawie cen P. H.U.T. "AGRO-MAR"
- c. Ceny nawozów (czysty składnik) na podstawie notowań ŁODR-BRATOSZEWICE

Udział procentowy kosztów

Koszty bezpośrednie	23
Koszty pośrednie	21
Amortyzacja	38
Czynsze, odsetki, praca najemna	18